
INFORMACJA 

DOTYCZĄCA KOSULTACJI I ZGŁOSZONYCH WNIOSKÓW 

PRZEZ MIESZKAŃCÓW MIASTA ZIELONKA  

 

                W miesiącach lutym i marcu 2016r na terenie Miasta Zielonka odbyły się „konsultacje 

społeczne” w zakresie „Założeń Krajowej Mapy  zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”. 

                Przedmiotowe konsultacje odbywały się w trakcie spotkań ze społeczeństwem – 

mieszkańcami, w których uczestniczyli Komendant Powiatowy Policji w Wołominie, Zastępcy 

Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie oraz Kierownik Jednostki organizacyjnej Policji – 

Komisariatu Policji w Zielonce, funkcjonariusze Policji a także przedstawicie lokalnego samorządu, 

instytucji i organizacji pozarządowych, straży pożarnej.  

               Podczas konsultacji omawiane były „Założenia Krajowej Mapy zagrożeń bezpieczeństwa w 

Polsce” oraz wdrożenia ich na terenie poszczególnych gmin powiatu wołomińskiego. Uczestnicy 

konsultacji składali swoje propozycje i wnioski do „Mapy zagrożeń. 

Wnioski z konsultacji na terenie Miasta Zielonka: 

  zwiększenie liczby patroli w pobliżu osiedli mieszkalnych, gdzie dochodzi  

do spożywania alkoholu przez osoby już nietrzeźwe i młodzież 

 zwiększenie liczby patroli w okolicy sklepu spożywczego Biedronka przy ul. 

Wyszyńskiego zaczepiają wychodzące ze sklepu osoby i żebrzą o drobne kwoty 

pieniężne. 

  zwiększenie nacisku na bezpieczeństwo w ruchu drogowym na terenie miasta 

Zielonka, z uwagi na: 

 niebezpieczne, słabo oznakowane, niedoświetlone i bez sygnalizacji świetlnej 

przejście dla pieszych przy ul. Wyszyńskiego  

7 skrzyżowanie z ul. Literacką droga wojewódzka 634 / na przejściu tym w 

dniu 10.02.2016r doszło do śmiertelnego potrącenia pieszego/, 

 niebezpieczną całą ul. Wyszyńskiego /droga wojewódzka 634/,  

na nadmierną prędkość jadących nią pojazdów, zły, zbyt krótki cykl 

sygnalizacji świetlnej z ul. Kolejową, co powoduje nadmierną prędkość i 

brawurową jazdę kierowców,   

 niebezpieczne, nieoświetlone, słabo oznaczone i bez sygnalizacji świetlnej 

prowadzące na cmentarz przejście dla pieszych  

na ul. Piłsudskiego /droga wojewódzka 631 /,  

 niebezpieczne skrzyżowanie ulic Powstańców i Piłsudskiego /wjazd na drogę 

wojewódzką 631/ gdzie jadące z nadmierna prędkością, rozpędzone pojazdy 

często przejeżdżają na czerwonym świetle,  

 niebezpieczne przejście dla pieszych przy sklepie Emiś ul. Wolności, gdzie 

jadący ul. Wolności kierowcy nie respektują przepisów ruchu drogowego w 

zakresie pierwszeństwa pieszych na przejściu. 

 zwiększenie patroli oraz lepsze oznakowanie miejsc, które w okresie wakacyjnym 

stanowią teren rekreacyjny tzw. glinianki gdzie gromadzi się duża ilość osób, 

dochodzi do spożywania alkoholu oraz czynów o charakterze chuligańskim. 

    

 


